中國醫藥大學教師會理監事會議紀錄
一、事由︰召開教師會第七屆第二次臨時理監事聯席會議
二、時間：中華民國 101年2月10日11時（星期五）

三、地點：立夫教學大樓1504教室
四、主席：蔡清讚
五、出席（缺席、請假）人員：詳如簽到表。

應出席理事 15 名，實到 11 名；監事3名，實到2名。

六、列席單位及人員：  名。記錄人員:李國箴
七、主席報告：
  (一)、理事長暨全體理監事人員於100年2月10日早上10點拜會校長，並與校長討論教師會所關切之議題，摘要如下

1. 全力支持目前在立法院待審核之私校教室退休金相關法案。
2. 同意將『教師會』網頁建置在中國醫藥大學全國資訊首頁中。

3. 將提前啟動輔導教師升等機制，以協助面臨升等教師順利升等。
1、 提供相關研究經費。
2、 討論各老師研究生分配問題。
3、 Mentor 輔導系統。
4. 每學期建立常規之溝通平台交換意見。

(二)、 教師會將製作「中國醫藥大學教師會」之招牌，將於3/2早上10點，由前任和現任教師會理事長舉行揭牌儀式，並舉辦會員聯誼，敬備茶點招待，請各理監事協助宣傳，鼓勵全校教師踴躍參加。

(三)、 成立「中國醫藥大學教師會網站」之建置小組，小組成員為​​​​​張淑貞、彭文煌、謝文聰，首先將行文至秘書室申請，並於2/13下午4點舉行建置小組會議。
(四)、 請各理監事回去宣導，鼓勵各系所老師踴躍參與立法院進行中的 私校教師退休法案。

八、臨時提案

提案一(提案人:張益鋕)
案由:建議每學年或每學期舉辦校內或戶外之教師聯誼會，以增進會 員之間感情。
說明:部分教師表達每年交會費，但教師會對教師的服務能見度不足

決議:交由活動組負責規劃。
提案二(提案人:張益鋕)

案由:建議理事長務必爭取參加『台中市教師會』和「全國教師總工會」之理監事。
說明:由於過去推遲了許多與外界教師的互動機會，著實會影響到本校教師的權益，因此建議理事長爭取加入「全國教師總工會之私校委員會」和「全國教師會私校諮詢委員會」之相關職務。國會聯絡人:張秋香
    決議:理事長會盡力爭取，並請其他理監事共同分擔。
提案三(提案人:蔡清讚)

案由:請討論理監事臨時會之開會時間

說明:由於目前教師會需要凝聚之共識很多，需要較多時間溝通和討論。

決議:每個月第一周星期五中午12點舉行會議，請各理監事準時出席。
提案四 (提案人:蔡清讚)

案由:校長演講活動安排

說明:本學期預舉辦校長演講，請討論之。
決議: 校長演講時間預計在期中考週，時間和地點請，議題下次會議討論。
提案五 (提案人:蔡清讚)

案由:請各位理監事使用Mikogo軟體。
說明:本會議軟體能增加舉行會議的方便性。
決議:請理事長示範教學。
提案六 (提案人:楊新玲)

案由:請各理監事收到教師會相關訊息，請mail回報。
 說明:由於部分理監事未收到相關開會訊息或無法參加會議，為安排事前準備事項，請理監事一定要回報給理事長，以利作業。
決議:通過。
提案六 (提案人: 楊新玲)

案由:請建立各系所之聯絡名單

說明:為了增進與校內老師之溝通，請各系所的老師能表達即得到相關訊息，應建立各系所連絡人

決議:交由黃立琪、謝文聰老師辦理
九、散會